meis heredibus supradictis tam videlicet modernis quam 'futuris · posset competere in causa ·/ huiusmodi prediam · repetendi · Jn quorum omnium eidenciam firmorem sigillum meum personale cum sigillis pretactis' presentibus est appensum · Datum vpsalie Anno dominj Millesimo CCCC sexto · die beati thome apostoli ·

Alla 3 sigill, som vidhängts, saknas nu, men remsorna till dem sitta kvar.

På baksidan: De x · oras terre in olum parrochie bladhaker quam terram concessit dominus nicolaus holmon[is] i[n] [au]gmentacionem prebende sue [q]uam obtinuit in ecclesia vpsalensi^c

Uppsala domkyrkas ländsignum: N vij

Tomas Fechts breveignum: 7

a -rj · fu- skrivet i raser. b Tillagt över raden och insignerat. c De inom klammer satta bokstäverna i paskriften oläsliga i ms.

7469

(1366) december 29

Lübeck

Rådet i Lübeck erkänner i skrivelse till hertig Bogislav av Stettin mottagandet av hans förskrift för Hasse Stubbe, borgare i Kammin, om rov, förövat i fredstid av lybskt folk. Hasse hade vid förhör förklarat inför rådet, att han icke visste att anklaga någon därstädes utan hävnisade till rådets i Trelleborg skrivelse (SD 7409) i målet. Då sistnämnda skrivelse icke namnger någon lybeckare, borgare eller rådets tjänare, som trolig gärningsman, och som det är oförnuftigt att tillvita någon något utan framhävda bevis, ber rådet, att hertigen icke mera skulle besvära dem eller deras underlydande i ärendet utan förbliva dem välbevågna. Rådet lovar att förfara tillbörligt, om det skulle erfara, att någon av dess underlydande vore skyldig till ogärningen. Under rådets sekret.

Avskrift i kopieboken »Brief-Copiarium», fol. 49 r, Archiv der Hansestadt Lübeck. Kopieboken saknas numera, men dess text återges i följande tryck: A. UB der Stadt Lübeck III (1871), s. 651–652, nr 605.

Återges här efter A.

Reg. Dan. Ser. II, nr 2627.

Magnifico et illustri principi ac domino, domino Buxsiao, duci Stetynensi ac principi Ruyanorum, suo fautori gracioso, consules ciuitatis Lubicensis affectuosi seruiminis, reuerencie et conplacibilitatis, quantum possunt. Vestre dominacionis litteras continentes, spolium in Hassonem Stubben, ciuem vestrum Camynensem, per nostrates in bona tranquillitate esse perpetratum, honorifice suscepimus, satis euidenter generositati vestre presentibus desuper reformantes, nos dicto Hassoni per vos ad nos legato coram nobis constituto per diligentem lympidamque interrogacionem proposuisse, quod, si ipse aliquem seu aliquos ex nostratis super aliquo forefacto incusare pretenderet, quod illum vel illos nomine vel cognomine nobis notificaret, vellemus illum vel illos sibi juri sistere et super singulis incusacionibus seu querelas ei mediante iuris nostri ordine ordinare iusticie complementum. Qui respondendo affirmabat, se nullum ex nostris scire, quem super aliquo posset incusare, adiciens, suas causam et querelas in litteris consulim de Drelleborgh patenter clarere. Ad quod ei dixeramus, sicuti dicimus et respondemus per presentes, quod ipsi iam dicti consules de Drelleborgh in dictis suis litteris nullas singulares personas ex nostris, ymmo nullum ciuem aut familiarem nostrum nominetenus exprimunt, qui huiusmodi factum fecisse debuisset, preterea esset nempe grauis actio et causa absurda, sic alicui quid obicere sine racione et declaracione, quyn oporteret reum notificari et factum probacionibus demonstrari. Idcirco dominacioni vestre venerande supplicandum duximus presentibus quam attente, quatinus vltra hoc nos et nostrates non molestetis nec perturbetis, habentes nos de premissis supportatos, et, prout semper consueuistis, nos et nostros